Elziarius Cavallerii pro sua medietate C animalia caprina  

Johannes Serratoris pro sua medietate IIIIxx animalia lanuta 

Summa pagine animalium VIxx valetur ad VII flor. XII s. pro XXX XXXXV 

Folio 239 :  
Sequntur mercantie predictorum de clero 

Johannes Serratoris pro sua medietate XXV flor. 

Jacobus Raymundi  X flor. 

Summa mercantiarum pagine XXXV flor. 
Finito libro reddamus gracias Christo 

Folio 239v. : (vierge.) 

Folio 240 :  

Sequntur pocessionum census servicia et jura pape anniversariorum missarum et aliorum qui non 
consueverunt talliari in Cavallione sequtus prout supra fuerunt alie 

Et primo pape 

Papa habet hospicium omnio dirruptum infra civitatem Cavallionis   

29 Aucune place n'a été prevue par le scribe par ces sommes récapitulatives, le scribe qui a repris le document 

les a ajoutées en petit en marge.  
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Et super hospiciis infrascriptis census et servicia qui sequntur  

Primo super curtibus et et [sic] stabulo Catherine Picote stitis in traversia Sancte 
Catherine  

II em. an. 

Item super hospicio stito in Saunaria Martini Amelii  III s. IIII d. 

Folio 240v. :  

Item super hospicio Codonellorum stito in cartono Platee   I libram thuris 

Item super hospicio Platee Verani de Aligno quod fuit Bertrandi de Aligno  II d. 

Item super hospicio Verani de Petra et eius matris in dicto cartono   X s. 

Item super alio hospicio eorumdem in quo faciunt stabulum in Saunaria  XII s. 

Item super hospicio Johannis Cabassole stito in dicto cartono Platee  V s. 

Folio 241 :  

Item super hospicio Hugue Eudesse ibidem juxta Sanctum Stephanum  III s. IIII d. 

Item super parvulo hospicio magistri Johannis de Edua in Platea  IIII d. 

Item super casali Elziarii et Petri Audiberti in Saunaria   XII d. 

Item super hospicio Johannis Maurani prope carceres  VI s. 

Item super hospicio parvo Petri Benedicti in cartono Saunarie VI d.

Folio 241v. :  

Item super hospicio Alasacie Peromnia ibidem   II s. VI d. 

Item super hospicio Johannis Columbi sonalherii ibidem   VII d. 

Item super casali eiusdem in Galleto   III d. 

Item super alio mino casali eiusdem juxta hospicium Petri Benedicti   VI d. 

Item super hospicio Anthonete Damiane in dicto cartono juxta pontem de 
Mercadeto 

 I car. an. et X 
d. 

Folio 242 :  

Item super hospicio Petri Aycardi in eodem cartono versus portale Saunarie  XII d. 

Item super hospicio Amandoni Mathey versus portale Poncii Rollandi  XIX d. 

Item super hospicio Bertrandi Monsalui ibidem   XII d. 

Item super hospicio Jacobi Francisci ibidem   XVI d. 

Item super curtibus Guilhoni Cohelli in Saunaria  XVI d. 

Folio 242v. :  

Item super stabulo Anthonii de Insula ibidem   XVIII d. 

Item super curtibus heredum Raudeti Lapaucta ante Sanctum Laurencium que 
fuerunt Guillelmi Garnerii 

III s. 

Item super casali Rollandorum pro eorum duobus partibus  VI d. 

Item super hospicio Guine Durante   XII d. 

Folio 243 :

Item super hospicio Bernarde in cartono Sancti Michaelis   II s. 
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Item super hospicio Raymundi Porquerii in quo facit stabulum in eodem cartono 
in travercia Gauffridi Bedocii  

IX s. VIII d. 

Item super una particula hospicii Raymundi Boeti in eodem cartono  I gr. 

Sequntur pocessionum quas habet papa et que tenentur ad manum firmarii seu donatarii eiusdem in 
primo circulo seu prima parte territorii Cavallionis 

Folio 243v. :  

Primo IIII sechoyratas seminis pratorum in archolis    

Et census et servicia atque partes super quos percipit super pocessionibus dicti primi circuli 
sequentibus sunt hii

Primo super VI em. seminis terre versus reclusam Anthonii Desiderii terciam partem fructuum 
francam 

Item super decem foyssoratis vinee Verani Palacii ultra crucem Avinionis juxta iter Insule IIII em 
annone 

Folio 244 :  

Item super duabus em. prati Bernardi Santhieni ultra pontem Ederonis apud iter Robionis juxta 
pratum Raymundi Cabassole IIII em. ordey 

Item super sex em. prati Moneti Columbi apud iter de Talliatis medietatem fructuum francam  

Item super VI em. seminis prati Anthonii Pocelli ibidem XX gr. 

Item super II em. seminis prati ibidem Monneti Codonelli IIII em. annone 

Folio 244v. :  

Item super IIII em. seminis prati ibidem Johannis Raymundi IIII em. annone et III em. ordey 

Item super IIII em. prati Guillelmi Bomparis ibidem VI em. annone 

Item super una saum. seminis prati et IIII em. seminis terre Hugue Olivarie ibidem XXVI em. ordey 

Item super IIII em. seminis prati Gauffridi Aucelli ibidem VIII em. annone 

Folio 245 :  

Item super IIII em. seminis prati ibidem heredum Verani Mathey VII em. ordey 

Item super XII em. seminis terre ibidem Jacobi Francisci octavam partem fructuum 

Item super una saum. seminis prati Monneti Benaye ibidem XI em. ordey 

Item super una saum. seminis prati dicti Raymundi stiti ibidem juxta iter Ponti de Lenatis I d. et 
medietatis fructuum 

Folio 245v. :  

Item super II em. seminis prati Rollandorum versus crucem Urgonis pro tasqua decam partem 

Item super II em. prati ibidem Verani Verani [sic] de Petra similem tasquam 

Item super II aliis em. ibidem Isnardi Castellani similem tasquam 

Item super IIII em. seminis prati in arcolis Anthonii Desiderii medietatem fructuum 
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Folio 246 :  

Item super XIIII em. seminis ferraginis ibidem Jacobi Francisci pro tasca decam partem 

Item super una saum. seminis prati Jacobi Carbonelli ibidem similem tasquam 

Item super II em. seminis terre versus et circa iter de Olgueda Chutoni Castellani similem tasquam 

Item super II em. seminis terre ibidem Johannis Guillelmi similem tasquam 

Folio 246v. :  

Item super VI em. seminis terre ibidem Aymerigue Garnerie similem tasquam 

Item super II em. seminis prati Verani de Petra ibidem similem tasquam  

Item super II em. seminis prati Rollandorum ibidem similem tasquam 

Item super IIII em. seminis terre ibidem Raymundi Juliani similem tasquam 

Folio 247 :  

Item super media em. seminis orti extra portale de Clauso juxta fossata Gauffride Ricane II em. 
annone  

Item super alia media em. orti ibidem Alphanti Garnerii I saum. ordey 

Item super VII em. seminis prati ibidem Rostagni Agarini XII em. et I car. annone 

Item super XIIII em. seminis prati ibidem Gauffride Ricane III saum. annone 

Folio 247v. :  

Item super una em. seminis orti Raymundi Benaye prope portale de Clauso XV gr. 

Item super alia em. orti ibidem Rostagni Jausserani XIII gr. 

Item super alia em. orti ibidem Johannis Veysserii XIII gr. 

Item super IIII em. seminis viridarii olivariorum Anthonii Clariani retro villam in pede montanee 
subtus Sanctum Desiderium XX s.

Folio 248 :  
Sequntur pocessionum quas habet papa et que tenentur ad manum sui firmarii seu donatarii eiusdem 
in media parte seu secundo circulo 

Primo juxta mansum Raymundi Cabassole in medio terrarum eiusdem Raymundi apud iter Insule XX 
em. seminis terre 

Item versus petram possellatam II saum. seminis terre 

Item versus iter de Talliatis juxta terram quam tenet Jacobi Francisci XII em. seminis terre 

Folio 248v. :  

Item juxta et ultra fontem Romiguerii IIII em. seminis terre 

Et census ac servicia atque partes quos percipit super pocessionibus dicti secundi circuli subscriptis
sunt hii 

Primo super una saum. seminis vinee stite in greso heredum Verani Mathey et Petri Sermonis I em. 
annone   

Item super una saum. seminis vinee ibidem heredum Gauffridi Rostagni mediam em. annone 
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Folio 249 :  

Item super una saum. seminis terre Anthonii Desiderii stite ultra crucem Avinionis juxta iter de 
Eveneriis quintam partem fructuum 

Item super IIII em. seminis vinee ibidem Verani Martini IIII em. annone 

Item super VI em. seminis terre ibidem Elziarii Palacii juxta iter pontis Caudalionis III em. annone 

Item super XII em. seminis terre ibidem inter duo itineri Verani Palacii II em. annone 

Folio 249v. :  

Item super tribus em. seminis terre Raymundi Giraudi alias Vialis I car. annone

Item super IIII em. seminis terre juxta Caudalionem Raymundi Boeti I em. cum dimidia annone 

Item super VIII em. seminis vinee Beatricis Rossinhole apud Sanctum Genesium II em. annone 

Item super II em. seminis vinee Guillelmi Duranti ibidem I em. annone 

Folio 250 :  

Item una saum. seminis terre Anthonii Desiderii apud lupam IIII em. annone

Item super tribus em. seminis terre herme ibidem Gauffride Deprevillo II em. annone 

Item super VI em. seminis terre Anthonii Posselli apud et ultra Passadoynas Cavallionis et versus 
occasum I em. annone 

Folio 250v. :  

Item super XII em. seminis terre Guillemi Cohelli ultra dictas Passadoyras apud iter Valliscluse II s.  

Item super IIII em. seminis terre ibidem Anthonii Posseli I em. annone 

Item super VIII em. seminis terre herme et inculte Elziarii et Berengari Cavallerii ultra caminalhos 
apud iter Ederoni II s.

Item super una saumata seminis terre Chutoni Castellani ibidem terciam partem I ferri equi 

Folio 251 :  

Item super IIII em. seminis vinee vinee (sic) hereums Anthonii Gassini in Olgueda apud mansum 
Bermunde Aymare pro tasqua decam partem 

Item super VI em. seminis terre ibidem Siffredi Romey similem tasquam 

Item super IIII em. seminis vinee ibidem Johannis de Edua sive de Auctuno similem tasquam 

Item super tribus em. seminis vinee magistri Johannis Audoyni ibidem versus viam Pessane similem 
tasquam 

Folio 251v. :  

Item super tribus em. seminis terre ibidem Johannis Ferraguti similem tasquam 

Et super infrascriptis pocessionibus tercii circuli percipit papa census et servicia subscripti  

Primo super XII em. seminis terre Gauffridi Vassolis in Cambayrono versus iter de Thoro ad manum 
dextram I em. annone 

Item super VI em. seminis terre Catherine Picote apud iter Insule ultra mansum Raymundi 
Cabassole ad manum dextram I em. cum dimidia siliginis
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Folio 252 :  

Item super IIII em. seminis vinee Rostagni Foyrenenqui in Banquetis pro tasca decam partem 

Item super II em. seminis vinee Jacobi Raynerii in Pessana ultra pontem ad manum dextram I em. 
siliginis 

Item super II em. seminis vinee ibidem Hugue Bernarde alias Olivarie I em. siliginis 

Item super II em. seminis vinee Bertrandi Santhini I em. siliginis 

Folio 252v. :  

Item super XIIII saum. seminis terrarum in Fematis ultra Durenciam Jacobi Carterii et Francisci 
Codonelli habitans Urgonis III saum. annone 

Omnia ista plicata sunt pape in quibus sunt XIII folia  

Folio 253 :  
Aniversariorum Cavallionis  

Aniversaria ecclesie Cavallicense habent hospicium in cartono Platee in quo 
faciunt granerum locaretur communiter  

I flor. 

Item in eodem cartono hospicium quod fuit Guillelmi Agarini versus portale de 
Clauso locatur 

XVIII gr. 

Item in cartono Sancti Michaelis hospicium quod fuit Laure Vitale locaretur 
communiter

I flor. 

Summa loquerioum hospiciorum pagine III flor. XII s. 

Folio 253v. :  
Et super infrascriptis hospiciis census et servicia qui sequntur  

Primo super hospicio Guillelme Chauchaye in cartono carrerie Maioris juxta 
portale Sancti Juliani 

XIIII s. 

Item super quodam hospocio magistri Leonardi de Luna in eadem carreria   VI gr. 

Item super hospicio Berengarii Cavallerii ibidem   VII gr. 

Item super hospicio heredum magistri Petri Fabri in cartono et carreria 
predictis  

I flor.

Summa censum peccunie loqueriorum hospiciorum pagine II flor. XV s. 

Folio 254 :  

Item super hospicio domini Johannis Veysseri ibidem   XVI gr. 

Item super hospicio Ludovici Columbi in cartono Platee prope ecclesiam  XVIII gr. 

Item super hospicio Alphanti Raybaudi ante ecclesiam   XV gr. 

Item super curtibus Petri de Aligno retro ecclesiam  VI gr. 

Item super stabulo Siffredi Romey ibidem   VI gr. 
Summa censum peccunie loqueriorum hospiciorum pagine V flor. II s. 

Folio 254v. :  

Item super hospicio Audiberti Pasqualini sartoris in Platea  I flor. 

Item super hospicio Johannis Lachiesa in Fabricis   XVII s. 

Item super hospicio Rostagni Santhieni in Saunaria   I flor. 
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Item super hospicio Alasacie uxoris Alphanti Gauterii in Fabricis   IIII em. an. 
Summa loqueriorum hospiciorum 
  censum peccunie II flor. XVII s. 
 census annone IIII em.  

Folio 255 :  

Item super hospicio Petri Gayraudi in cartono Sancti Michaelis  X s. 

Item super curtibus Jacobi Francisci in eodem cartono juxta liceas  I flor. 

Item super hospicio Hugue Bernarde alias Olivarie juxta portale Sancti 
Michaelis